



Sammen skaper vi
et levende Norge

Har du lyst å starte din karriere i TINEs mest komplekse prosessavdeling?

Frya Vedlikehold, TINE Grupper

Ønsker du muligheten til å bli kjent med en kompleks verdikjede med svært mange ulike fagområder, eller muligheten til å jobbe med noen av Norges sterkeste merkevarer, som Litago, Jarlsberg, Biola eller YT? Om du finner det givende å bidra med utvikling og prosessforbedring, da er TINE Frya rett sted å starte karrieren.

Vi søker etter nyutdannede til vårt graduateprogram med oppstart i september 2025. Som graduate i TINE vil du lære av noen av de flinkeste folkene i bransjen, og ikke minst; du er med på å skape et levende Norge.

Som graduate er du fast ansatt fra første dag og følger et felles graduateprogram det første året. Du vil få en grundig introduksjon til TINE som selskap og følges opp av egen mentor. Som graduate vil du få ansvar for egne oppgaver og prosjekter, gjerne tverrfaglig som gjør at du blir godt kjent med TINEs unike og spennende verdikjede. I løpet av året holdes samlinger og aktiviteter som gir rom for refleksjon og samhandling i møte med graduates fra andre konsernområder og dypdykk i fag, selvinnsikt og kommunikasjon.

TINE Meieriet Frya har en stor produktportefølje, og produserer flere kjente merkevarer, blant annet melk, yoghurt, rømme og cottage cheese. Anlegget som ligger i Ringeby kommune i Gudbrandsdalen har også en betydelig logistikkavdeling som pakker og distribuerer i et stort geografisk område. Meieriet tar imot og behandler om lag 75 millioner liter melk årlig og har rundt 150 ansatte. TINE Frya leverer på mottoet «Effektivitet og kvalitet med godt humør», og tilbyr treningsmuligheter, har en aktiv velforening og kantine med et rikt tilbud.

📅 Søknadsfrist:	01.10.2024	👥 Stillinger:	1
🏢 Arbeidsgiver:	TINE Grupper	🕒 Heltid / Deltid:	Heltid
📍 Sted:	Ringeby	📄 Ansettelsesf...:	Fast
👤 Stillingstittel:	Graduate Forsyning 2025/2026	📊 Stillingsprose...:	100
		📌 Webcruiter-ID:	4827642285
		🔗 Sosial deling :	✕ ● ● ●

Arbeidsoppgaver

Frya er TINEs mest komplekse prosessanlegg, og er inne i en fase med vekst og kontinuerlig endring. Vår vedlikeholdsavdeling på ca 15 ansatte har en variert arbeidshverdag med sterk teamtilknytning til produksjonen.

Flere store utviklingsprosjekter står for døren, og du vil som vår nye Graduate på vedlikeholdsavdelingen få delta i større prosjekter innen bl.a. filtreringsteknologi og renseanlegg. Vi søker deg med interesse for industrielle prosesser og som har lyst til å være med å legge grunnlag for morgendagens meieridrift i verdensklasse.

Kvalifikasjoner

Vi søker nyutdannede sivilingeniører eller andre ingeniørfag med vekt på industri, automasjon, prosess og/eller styringssystemer

Språk; norsk og engelsk flytende, muntlig og skriftlig

Personlige egenskaper

Vi søker deg som:

- Kan jobbe selvstendig og strukturert
- Er en god bidragsyter i teamet og samarbeider godt på tvers
- Er kvalitetsbevisst
- Kan kommunisere effektivt

Vi tilbyr

- Utfordrende arbeidsoppgaver i et sterkt og erfarent fagmiljø med fokus på kompetanseutvikling og erfaringsutveksling
- Et trivelig arbeidsmiljø med dyktige kolleger som er engasjert i faget sitt
- Gode forsikrings- og pensjonsordninger

Finner du stillingene interessante? Ta gjerne kontakt med kontaktpersonen under for en prat, eller søk i dag ved å sende søknad og CV via vårt elektroniske rekrutteringssystem.

Relevante attester og vitnemål legges ved elektronisk.

TINE Meieriet Frya, Fryavegen 64, 2630
Ringebu, Norge



📍 [Åpne veibeskrivelse](#)

Kontaktinformasjon



Trond Brende

Vedlikeholdssjef

☎ 90091061

✉ trond.brende@tine.no



Sigrid Svanborg

Sjef

☎ 99696138

✉ sigrid.svanborg@tine.no

TINE Gruppa er en av Norges største næringsmiddelbedrifter og leverandør av kjente merkevarer som Jarlsberg, Norvegia, Biola, YT og TINE Yoghurt. TINE eies av litt over 9000 melkebønder i samvirke, og vår forretningsidé er å foredle rene og naturlige råvarer til god og sunn mat. Det skal vi gjøre i nært samspill mellom natur, landbruk, forbrukere og handel. TINE har meierier over hele landet i tillegg til flere norske og utenlandske hel- og deleide datterselskaper, som bl.a. Diplom-Is, Fjordland, Wernersson Ost i Sverige, Norseland i USA og Storbritannia, samt TINE Irland. TINE Gruppa har ca. 5300 ansatte og en omsetning på nærmere 25 milliarder kroner.



[Bruksvilkår](#) [Tilgjengelighetserklæring](#) [Webcruiter](#)